рг

21 Ь) О  26
аселехгйят  Министерство  труда  и  занятости

Воронежской  области

ПРИКАЗ

27 декабря  2023 г. №  408

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  05.05.2014 №  259

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  05.05.2014 №  259 «Об  утверждении  Порядка

расчета  размера  суточной  стоимости  проживания  одного  человека  в

помещении  для  временного  размещения  соотечественников  казенного

учреждения  Воронежской  области  «Центр  содействия  добровольному

переселению  соотечественников» следующее  изменение:

1.1. 	Абзац  «2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа

возложить  на  заместителя  руководителя  департамента  - начальника  отдела

уровня  жизни  населения  и  рынка  труда  Маслову  Е.В.» изложить  в

следующей  редакции:

«3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  -

начальника  отдела  уровня  жизни  населения  и  рынка  труда  министерства

труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  Шилова  Н.А.».

2

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  -

начальника  отдела  уровня  жизни  населения  и  рынка  труда  министерства
труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  Шилова  Н.А.

Министр  И.Н. Яцких

	Page 1
	Page 2